COMUNICADO Nº 6/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 16 DE AGOSTO DE 2021

Aos Estudantes e Servidores do Campus Porto Velho Calama

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO , no uso de suas
atribuições, e por meio da comissão designada pela Portaria PORTARIA Nº 300/PVCAL - CGAB/IFRO, de
29/07/2021, torna público, o COMUNICADO Nº 6 - CANCELAMENTO do EDITAL Nº
24/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 03 DE AGOSTO DE 2021 e o respectivo cronograma do Processo
Eleitoral para Coordenador de Curso de Técnico em Edificações Campus Porto Velho Calama do IFRO, em
razão de não haverem candidatos inscritos no pleito eleitoral, de forma que declaro ainda encerradas as
atividades da comissão.

Assinado Eletronicamente

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama

Portaria nº 1.248, de 24/06/2019
D.O.U nº 120, de 25/06/2019

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
16/08/2021, às 18:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1342939
e o código CRC A23119C9.

Referência: Processo nº 23243.009596/2021-99 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1342939

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0